
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВОРКУТА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

"ГИМНАЗИЯ № 6" г. ВОРКУТЫ  

(МОУ «Гимназия № 6» г. Воркуты) 

 

П Р И К А З  

1 сентября 2023 года                                                                                                              № 650 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

на 1 полугодие 2023-2024 учебного года  

 

На основании ст. 28 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в соответствии с рекомендациями Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки для системы общего образования по основным подходам к 

формированию для системы общего образования, Положением о формах, периодичности, 

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 

МОУ «Гимназия № 6» г. Воркуты и в целях организации планомерной работы и 

предупреждения перегрузки учащихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в 2023-2024 учебном году на 

уровне начального общего, основного общего и среднего общего образования 

(приложение). 

2. Захарову Л.Е., заместителя директора, назначить ответственной за проведение 

оценочных процедур. 

3. Классным руководителям 1-11 классов в срок до 15 сентября 2023 года довести до 

сведения учащихся и их родителей (законных представителей) график оценочных 

процедур в 2023-2024 учебном году.  

4. Тарусиной Т.С., заместителю директора, разместить на сайте гимназии во вкладке 

«Основные сведения об образовательной организации» в разделе «Документы» график  

проведения оценочных процедур в 2023-2024 учебном году.  

5. Контроль за выполнением приказа возложить на Захарову Л.Е., заместителя 

директора. 

 

Директор                                                                     Н.В. Хмарук 



УТВЕРЖДЕН 

приказом директора  

01.09.2023 № 650   
 

График проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2023/2024 учебного года  

в МОУ «Гимназия № 6» г. Воркуты 

 

Перечень контрольно-оценочных процедур во 2а  классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

21.09 Русский язык Входная контрольная работа № 1. 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10 Русский язык Контрольный диктант №2 по теме: «Состав слова». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12 Русский язык Контрольный диктант № 3 по теме «Части речи». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.09 
Литературное 

чтение 
Входная контрольная работа №1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12 
Иностранный язык 

(английский) 
Контрольная работа №1  по теме «Мир моего «Я» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.09 Математика Входная контрольная работа № 1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11 Математика 
Контрольная работа № 2 по теме "Сложение и 

вычитание в пределах 100". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12 Математика 
Контрольная работа № 3  по теме "Сложение и 

вычитание в пределах 100". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.09 Окружающий мир  Входная контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 
 

Перечень контрольно-оценочных процедур во 2б классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  
 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

21.09 Русский язык Входная контрольная работа № 1. 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10 Русский язык Контрольный диктант №2 по теме: «Состав слова». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12 Русский язык Контрольный диктант № 3 по теме «Части речи». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.09 
Литературное 

чтение 
Входная контрольная работа №1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12 
Иностранный 

язык (английский) 
Контрольная работа №1  по теме «Мир моего «Я» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.09 Математика Входная контрольная работа № 1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.11 Математика 
Контрольная работа № 2 по теме "Сложение и 

вычитание в пределах 100". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12 Математика 
Контрольная работа № 3  по теме "Сложение и 

вычитание в пределах 100". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.09 Окружающий мир  Входная контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 



Перечень контрольно-оценочных процедур во 2в  классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

21.09 Русский язык Входная контрольная работа № 1. 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.10 Русский язык Контрольный диктант №2 по теме: «Состав слова». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12 Русский язык Контрольный диктант № 3 по теме «Части речи». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.09 
Литературное 

чтение 
Входная контрольная работа №1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12 
Иностранный 

язык (английский) 
Контрольная работа №1  по теме «Мир моего «Я» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.09 Математика Входная контрольная работа № 1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.11 Математика 
Контрольная работа № 2 по теме "Сложение и 

вычитание в пределах 100". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12 Математика 
Контрольная работа № 3  по теме "Сложение и 

вычитание в пределах 100". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.09 Окружающий мир  Входная контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

Перечень контрольно-оценочных процедур в 3а классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

27.09 Русский язык Входная контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.11 Русский язык Контрольный диктант  №2 по теме «Состав слова» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12 Русский язык Контрольное списывание 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.09 
Литературное 

чтение 
Входная контрольная работа №1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.09 
Иностранный 

язык (английский) 
Входная контрольная работа № 1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.10 
Иностранный 

язык (английский) 

Контрольная работа № 2 по темам «Знакомство»,  

«Я и моя семья» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12 
Иностранный 

язык (английский) 

Контрольная работа № 3 по теме «Мир моих 

увлечений» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.10 Математика Входная контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.10 Математика 
Контрольная работа № 2 по теме: «Табличное 

умножение и деление». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.12 Математика 
Контрольная работа № 3 по теме «Табличное 

умножение и деление. Площадь». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12 Математика 
Контрольная работа № 4 по теме «Табличное 

деление и умножение. Величины» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.09 
 Окружающий 

мир 
Входная контрольная работа 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Перечень контрольно-оценочных процедур в 3б классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя 

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

28.09 Русский язык Входная контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.11 Русский язык Контрольный диктант  №2 по теме «Состав слова» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12 Русский язык Контрольное списывание 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.09 
Литературное 

чтение 
Входная контрольная работа №1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.09 
Иностранный 

язык (английский) 
Входная контрольная работа № 1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10 
Иностранный 

язык (английский) 

Контрольная работа № 2 по темам «Знакомство»,  

«Я и моя семья» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.12 
Иностранный 

язык (английский) 

Контрольная работа № 3 по теме «Мир моих 

увлечений» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.10 Математика Входная контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.10 Математика 
Контрольная работа № 2 по теме: «Табличное 

умножение и деление». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.12 Математика 
Контрольная работа № 3 по теме «Табличное 

умножение и деление. Площадь». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12 Математика 
Контрольная работа № 4 по теме «Табличное деление 

и умножение. Величины» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.09 
 Окружающий 

мир 
Входная контрольная работа 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

Перечень контрольно-оценочных процедур в 3в классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

28.09 Русский язык Входная контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.11 Русский язык Контрольный диктант  №2 по теме «Состав слова» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.12 Русский язык Контрольное списывание 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.09 
Литературное 

чтение 
Входная контрольная работа №1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.09 
Иностранный язык 

(английский) 
Входная контрольная работа № 1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 2 по темам «Знакомство»,  

«Я и моя семья» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.12 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 3 по теме «Мир моих 

увлечений» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.10 Математика Входная контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.10 Математика 
Контрольная работа № 2 по теме: «Табличное 

умножение и деление». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


01.12 Математика 
Контрольная работа № 3 по теме «Табличное 

умножение и деление. Площадь». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12 Математика 
Контрольная работа № 4 по теме «Табличное 

деление и умножение. Величины» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.09  Окружающий мир Входная контрольная работа 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

Перечень контрольно-оценочных процедур в 4а классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

25.09 Русский язык Входная контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.10 Русский язык 
Контрольный диктант №2  по теме “Слово в языке и 

речи» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.09 
Литературное 

чтение 
Входная контрольная работа №1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.12 
Литературное 

чтение 

Контрольная работа №2 по теме «Поэтическая 

тетрадь. Литературные сказки» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.09 
Иностранный язык 

(английский) 
Входная контрольная работа № 1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 2 по темам «Знакомство»,  

«Я и моя семья» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.12 
Иностранный язык 

(английский) 

 Контрольная работа № 3 по темам «Я и мои друзья», 

«Моя школа», «Мир вокруг меня» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.09 Математика Входная контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10 Математика 
Контрольная работа №2 по теме  «Нумерация. Числа 

от 1 до 1000. Величины» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11 Математика Контрольная работа №3 по теме  «Величины» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.12 Математика 
Контрольная работа №4 по теме «Умножение и 

деление» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.10 Окружающий мир Входная контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12 

Основы 

религиозных 

культур и светской 

этики 

Диагностическая работа  

Оценочная процедура 

муниципального 

уровня 

 

Перечень контрольно-оценочных процедур в 4б классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

15.09 Русский язык Входная контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.10 Русский язык 
Контрольный диктант №2  по теме “Слово в языке и 

речи»  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.09 
Литературное 

чтение  
Входная контрольная работа №1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


26.09 
Иностранный язык 

(английский) 
Входная контрольная работа № 1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 2 по темам «Знакомство»,  

«Я и моя семья» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12 
Иностранный язык 

(английский) 

 Контрольная работа № 3 по темам «Я и мои друзья», 

«Моя школа», «Мир вокруг меня» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.09 Математика Входная контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10 Математика 
Контрольная работа №2 по теме  «Нумерация. Числа 

от 1 до 1000. Величины» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.11 Математика Контрольная работа №3 по теме  «Величины»  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.12 Математика 
Контрольная работа №4 по теме «Умножение и 

деление» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.10 Окружающий мир  Входная контрольная работа №1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12 

Основы 

религиозных 

культур и светской 

этики 

Диагностическая работа  

Оценочная процедура 

муниципального 

уровня 

 

Перечень контрольно-оценочных процедур в 5а классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

14.09 Русский язык Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня  

14.11 Русский язык 
Контрольная работа № 2  по теме «Лексикология и 

фразеология»  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12 Русский язык 
Контрольная работа № 3 по теме «Словообразование. 

Орфография. Культура речи» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.09 
Иностранный язык 

(английский) 
Входная контрольная работа № 1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 2 по теме "Родная страна и 

страна (страны) изучаемого языка. Их географическое 

положение, столицы, достопримечательности, 

культурные особенности (национальные праздники, 

традиции, обычаи)" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.12 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 3 по теме "Моя семья. Мои 

друзья. Семейные праздники: день рождения, Новый 

год" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.09 Математика Входная контрольная работа № 1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11 Математика 
Контрольная работа № 2 по теме «Натуральные числа 

и нуль» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.11 Информатика  
Контрольная работа № 1 по теме «Информация и 

информационные процессы».  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12 

Основы духовно-

нравственной 

культуры народов 

России 

Диагностическая контрольная работа 
Оценочная процедура 

муниципального уровня 

 

 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Перечень контрольно-оценочных процедур в 5б классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

14.09 Русский язык Входная контрольная работа № 1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.11 Русский язык 
Контрольная работа № 2  по теме «Лексикология и 

фразеология»  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12 Русский язык 
Контрольная работа № 3 по теме «Словообразование. 

Орфография. Культура речи» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.09 
Иностранный язык 

(английский) 
Входная контрольная работа № 1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 2 по теме "Родная страна и 

страна (страны) изучаемого языка. Их географическое 

положение, столицы, достопримечательности, 

культурные особенности (национальные праздники, 

традиции, обычаи)" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.12 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 3 по теме "Моя семья. Мои 

друзья. Семейные праздники: день рождения, Новый 

год" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.09 Математика Входная контрольная работа № 1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11 Математика 
Контрольная работа № 2 по теме «Натуральные числа 

и нуль» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.10 Информатика  

Контрольная работа № 1 по теме «Устройства 

компьютера и основы пользовательского 

интерфейса». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.11 Информатика 
Контрольная работа №2 по теме «Информация и 

информационные процессы». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12 

Основы духовно-

нравственной 

культуры народов 

России 

Диагностическая контрольная работа 
Оценочная процедура 

муниципального уровня 

 
Перечень контрольно-оценочных процедур в 5в классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя 

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

12.09 Русский язык Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.11 Русский язык 
Контрольная работа № 2  по теме «Лексикология и 

фразеология»  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12 Русский язык 
Контрольная работа № 3 по теме «Словообразование. 

Орфография. Культура речи» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.09 
Иностранный язык 

(английский) 
Входная контрольная работа № 1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 2 по теме "Родная страна и 

страна (страны) изучаемого языка. Их географическое 

положение, столицы, достопримечательности, 

культурные особенности (национальные праздники, 

традиции, обычаи)" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


20.12 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 3 по теме "Моя семья. Мои 

друзья. Семейные праздники: день рождения, Новый 

год" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.09 Математика Входная контрольная работа № 1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11 Математика 
Контрольная работа № 2 по теме «Натуральные числа 

и нуль» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.10 Информатика  

Контрольная работа № 1 по теме «Устройства 

компьютера и основы пользовательского 

интерфейса». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.11 Информатика 
Контрольная работа №2 по теме «Информация и 

информационные процессы». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12 

Основы духовно-

нравственной 

культуры народов 

России 

Диагностическая контрольная работа 
Оценочная процедура 

муниципального уровня 

 

Перечень контрольно-оценочных процедур в 6а классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

12.09 Русский язык Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.10 Русский язык 
Контрольная работа № 2 по темам "Текст", 

"Функциональные разновидности языка" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11 Русский язык 
Контрольная работа № 3 по теме "Лексикология. 

Культура речи" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.12 Русский язык 
Контрольная работа № 4 по теме "Словообразование. 

Культура речи. Орфография" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.12 Русский язык 
Контрольная работа № 5 по теме "Имя 

существительное" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.09 
Иностранный 

язык (английский) 
Входная контрольная работа № 1  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.10 
Иностранный 

язык (английский) 

Контрольная работа № 2 по теме "Внешность и 

характер человека (литературного персонажа)" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12 
Иностранный 

язык (английский) 

Контрольная работа № 3 по теме "Покупки: одежда, 

обувь и продукты питания" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.09 Математика Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.10 Математика Контрольная работа № 2 по теме "Натуральные числа" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12 Математика Контрольная работа по теме № 3 по теме "Дроби" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.09 История  Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.09 География 
Входная контрольная работа № 1 по теме «Повторение 

изученного в 5-ом классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12 

Основы духовно-

нравственной 

культуры народов 

России 

Диагностическая контрольная работа 
Оценочная процедура 

муниципального 

уровня 

 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Перечень контрольно-оценочных процедур в 6б классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

12.09 Русский язык Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.10 Русский язык 
Контрольная работа № 2 по темам "Текст", 

"Функциональные разновидности языка" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11 Русский язык 
Контрольная работа № 3 по теме "Лексикология. 

Культура речи" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12 Русский язык 
Контрольная работа № 4 по теме "Словообразование. 

Культура речи. Орфография" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.12 Русский язык 
Контрольная работа № 5 по теме "Имя 

существительное" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.09 
Иностранный 

язык (английский) 
Входная контрольная работа № 1  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.10 
Иностранный 

язык (английский) 

Контрольная работа № 2 по теме "Внешность и 

характер человека (литературного персонажа)" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12 
Иностранный 

язык (английский) 

Контрольная работа № 3 по теме "Покупки: одежда, 

обувь и продукты питания" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.09 Математика Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.10 Математика Контрольная работа № 2 по теме "Натуральные числа" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12 Математика Контрольная работа по теме № 3 по теме "Дроби" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.09 История  Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.09 География 
Входная контрольная работа № 1 по теме «Повторение 

изученного в 5-ом классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12 

Основы духовно-

нравственной 

культуры народов 

России 

Диагностическая контрольная работа 
Оценочная процедура 

муниципального 

уровня 

 

Перечень контрольно-оценочных процедур в 6в классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

12.09 Русский язык Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.10 Русский язык 
Контрольная работа № 2 по темам "Текст", 

"Функциональные разновидности языка" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11 Русский язык 
Контрольная работа № 3 по теме "Лексикология. 

Культура речи" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12 Русский язык 
Контрольная работа № 4 по теме "Словообразование. 

Культура речи. Орфография" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.12 Русский язык 
Контрольная работа № 5 по теме "Имя 

существительное" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.09 
Иностранный 

язык (английский) 

Входная контрольная работа № 1 по теме «Повторение 

изученного в 5 классе» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);


13.10 
Иностранный 

язык (английский) 

Контрольная работа № 2 по теме "Внешность и 

характер человека (литературного персонажа)" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12 
Иностранный 

язык (английский) 

Контрольная работа № 3 по теме "Покупки: одежда, 

обувь и продукты питания" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.09 Математика Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.10 Математика Контрольная работа № 2 по теме "Натуральные числа" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12 Математика Контрольная работа по теме № 3 по теме "Дроби" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.09 История  Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.09 География 
Входная контрольная работа № 1 по теме «Повторение 

изученного в 5-ом классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12 

Основы духовно-

нравственной 

культуры народов 

России 

Диагностическая контрольная работа 
Оценочная процедура 

муниципального 

уровня 

 

Перечень контрольно-оценочных процедур в 7а классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

04.10 Русский язык Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.12 Русский язык Контрольная работа № 2 по теме «Причастие». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12 Русский язык Контрольная работа № 3 по теме «Деепричастие». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.09 Литература Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.09 
Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 6-ом классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 2 по теме «Страны изучаемого 

языка и родная страна». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12 

Иностранный язык 

(английский),  

1 группа 

Контрольная работа № 3 по темам «Моя семья», «Мои 

друзья» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12 

Иностранный язык 

(английский),  

2 группа 

Контрольная работа № 3 по темам «Моя семья», «Мои 

друзья» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.09 Алгебра Контрольная работа № 1. Входной контроль. 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.10 Алгебра Контрольная работа № 2 по теме «Уравнения». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.11 Алгебра Контрольная работа № 3 по теме «Функции» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10 
Информатика,  

1 группа 

Контрольная работа №1 по теме «Информация и 

информационные процессы» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.10 
Информатика,  

2 группа 

Контрольная работа №1 по теме «Информация и 

информационные процессы» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.10 Геометрия 
Контрольная работа № 1 «Начальные геометрические 

сведения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


08.12 Геометрия Контрольная работа № 2 по теме «Треугольники» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.09 Обществознание Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.09 География 
Входная контрольная работа №1 по теме "Повторение 

изученного в 6-ом классе" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.11 География 
Контрольная работа № 2 по теме «Современный 

облик Земли. Население» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.10 Физика 
Контрольная работа № 1 по теме: «Строение 

вещества». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.12 Физика 
Контрольная работа № 2 по теме: «Механическое 

движение. Плотность вещества». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.09 Биология  Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

 
Перечень контрольно-оценочных процедур в 7б классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

14.09 Русский язык Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.12 Русский язык Контрольная работа № 2 по теме «Причастие». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12 Русский язык Контрольная работа № 3 по теме «Деепричастие». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.09 Литература Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.09 
Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 6-ом классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 2 по теме «Страны изучаемого 

языка и родная страна». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12 

Иностранный язык 

(английский),  

1 группа 

Контрольная работа № 3 по темам «Моя семья», «Мои 

друзья» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.12 

Иностранный язык 

(английский),  

2 группа 

Контрольная работа № 3 по темам «Моя семья», «Мои 

друзья» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.09 Алгебра Контрольная работа № 1. Входной контроль. 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.10 Алгебра Контрольная работа № 2 по теме «Уравнения». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.11 Алгебра Контрольная работа № 3 по теме «Функции» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.10 Информатика 
Контрольная работа №1 по теме «Информация и 

информационные процессы» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.10 Геометрия 
Контрольная работа № 1 «Начальные геометрические 

сведения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.12 Геометрия Контрольная работа № 2 по теме «Треугольники» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.09 Обществознание Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.09 География 
Входная контрольная работа №1 по теме "Повторение 

изученного в 6-ом классе" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


29.11 География 
Контрольная работа № 2 по теме «Современный 

облик Земли. Население» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.10 Физика 
Контрольная работа № 1 по теме: «Строение 

вещества». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.12 Физика 
Контрольная работа № 2 по теме: «Механическое 

движение. Плотность вещества». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.09 Биология  Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 
 

Перечень контрольно-оценочных процедур в 7в классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  
 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

09.09 Русский язык Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.12 Русский язык Контрольная работа № 2 по теме «Причастие». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.12 Русский язык Контрольная работа № 3 по теме «Деепричастие». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.09 Литература Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.09 
Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 6-ом классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 2 по теме «Страны изучаемого 

языка и родная страна». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 3 по темам «Моя семья», «Мои 

друзья» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.09 Алгебра Входная контрольная работа № 1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.10 Алгебра Контрольная работа № 2 по теме «Уравнения». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.11 Алгебра Контрольная работа № 3 по теме «Функции» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12 Алгебра 
Контрольная работа № 3 по теме «Степень и ее 

свойства» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.11 Информатика 
Контрольная работа №1 по теме «Информация и 

информационные процессы» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.10 Геометрия 
Контрольная работа № 1 «Начальные геометрические 

сведения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12 Геометрия Контрольная работа № 2 по теме «Треугольники» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.09 Обществознание Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.09 География 
Входная контрольная работа №1 по теме "Повторение 

изученного в 6-ом классе" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.11 География 
Контрольная работа № 2 по теме «Современный 

облик Земли. Население» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.12 География 
Контрольная работа № 3 «Материки и океаны. 

Африка» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.10 Физика 
Контрольная работа № 1 по теме: «Строение 

вещества». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.12 Физика 
Контрольная работа № 2 по теме: «Механическое 

движение. Плотность вещества». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.09 Биология  Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Перечень контрольно-оценочных процедур в 7в классе (1 полугодие, обучение на дому)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

02.10 Русский язык Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.12 Русский язык 
Контрольная работа № 2 по темам "Причастие" и 

"Деепричастие" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.10 Литература Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.12 Литература 
Контрольная работа № 2 по теме «Творчество А.С. 

Пушкина и М.Ю. Лермонтова». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 6-ом классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 2 по теме «Страны изучаемого 

языка и родная страна». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.12 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 3 по темам «Моя семья», «Мои 

друзья» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.10 Алгебра Входная контрольная работа № 1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.10 Алгебра Контрольная работа № 2 по теме «Уравнения». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.12 Алгебра Контрольная работа № 3 по теме «Функции» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.11 Информатика 
Контрольная работа №1 по теме «Информация и 

информационные процессы» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10 Геометрия 
Контрольная работа № 1 «Начальные геометрические 

сведения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12 Геометрия Контрольная работа № 2 по теме «Треугольники» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.09 Обществознание Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.10 География 
Входная контрольная работа №1 по теме "Повторение 

изученного в 6-ом классе" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11 Физика 
Контрольная работа № 1 по теме: «Строение 

вещества». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.09 Биология  Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

Перечень контрольно-оценочных процедур в 8а классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

13.10 Русский язык Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.11 Русский язык 

Контрольная работа № 2 (диктант) с грамматическим 

заданием по теме «Простое предложение. Главные 

члены предложения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.12 Русский язык 

Контрольная работа № 3. Контрольный диктант с 

грамматическим заданием по теме «Двусоставные 

предложения». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


23.09 Литература  Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.10 
Иностранный язык 

(английский) 
Входная контрольная работа № 1  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.12 
Иностранный язык 

(английский) 
Контрольная работа № 2 «Моя будущая профессия».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.09 Алгебра Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.10 Алгебра 
Контрольная работа № 2 по теме «Преобразование 

рациональных выражений» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12 Алгебра Контрольная работа № 3 по теме «Квадратные корни» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.09 Геометрия Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10 Геометрия Контрольная работа № 2 по теме «Четырехугольники» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12 Геометрия Контрольная работа № 3 по теме «Площади» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.10 
История России. 

Всеобщая история 
Входная контрольная работа № 1  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.09 География 
Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 7-ом классе» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.09 Физика Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.11 Физика 
Контрольная работа № 2 по теме «Изменение 

агрегатных состояний вещества. Тепловые двигатели» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.09 Биология Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.10 Химия 
Контрольная работа № 1 по теме «Первоначальные 

химические понятия» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.12 Химия 
Контрольная работа № 2 по теме «Строение вещества. 

Химическая связь» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 
 

Перечень контрольно-оценочных процедур в 8б классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  
 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

13.10 Русский язык Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.11 Русский язык 

Контрольная работа № 2 (диктант) с грамматическим 

заданием по теме «Простое предложение. Главные 

члены предложения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.12 Русский язык 

Контрольная работа № 3. Контрольный диктант с 

грамматическим заданием по теме «Двусоставные 

предложения». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.09 Литература  Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.10 
Иностранный язык 

(английский) 
Входная контрольная работа № 1  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 2 по теме «Здоровый образ 

жизни». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.12 
Иностранный язык 

(английский) 
Контрольная работа № 3 по теме «Путешествия». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.09 Алгебра Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


27.10 Алгебра 
Контрольная работа № 2 по теме «Преобразование 

рациональных выражений» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.12 Алгебра 
Контрольная работа № 3 по теме «Арифметический 

квадратный корень» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.12 Алгебра  Контрольная работа № 4 по теме «Квадратные корни» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.09 Геометрия Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10 Геометрия Контрольная работа № 2 по теме «Четырехугольники» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12 Геометрия Контрольная работа № 3 по теме «Площади» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.10 
История России. 

Всеобщая история 
Входная контрольная работа № 1  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.09 География 
Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 7-ом классе» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.09 Физика Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.11 Физика 
Контрольная работа № 2 по теме «Изменение 

агрегатных состояний вещества. Тепловые двигатели» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.09 Биология Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.10 Химия 
Контрольная работа № 1 по теме «Первоначальные 

химические понятия» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12 Химия 
Контрольная работа № 2 по теме «Строение вещества. 

Химическая связь» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

Перечень контрольно-оценочных процедур в 8в классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

13.10 Русский язык Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11 Русский язык 

Контрольная работа № 2 (диктант) с грамматическим 

заданием по теме «Простое предложение. Главные 

члены предложения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.11 Русский язык 

Контрольная работа № 3. Контрольный диктант с 

грамматическим заданием по теме «Двусоставные 

предложения». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.09 Литература  Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.09 
Иностранный язык 

(английский) 
Входная контрольная работа № 1  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 2 по теме «Здоровый образ 

жизни». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.12 
Иностранный язык 

(английский) 
Контрольная работа № 3 по теме «Путешествия». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.09 Алгебра Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.11 Алгебра 
Контрольная работа № 2 по теме «Преобразование 

рациональных выражений» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12 Алгебра  Контрольная работа № 3 по теме «Квадратные корни» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


26.09 Геометрия Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.10 Геометрия Контрольная работа № 2 по теме «Четырехугольники» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12 Геометрия Контрольная работа № 3 по теме «Площади» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.10 
История России. 

Всеобщая история 
Входная контрольная работа № 1  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.09 География 
Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 7-ом классе» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.10 Физика Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11 Физика 
Контрольная работа № 2 по теме «Изменение 

агрегатных состояний вещества. Тепловые двигатели» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.09 Биология Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.10 Химия 
Контрольная работа № 1 по теме «Первоначальные 

химические понятия» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12 Химия 
Контрольная работа № 2 по теме «Строение вещества. 

Химическая связь» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

Перечень контрольно-оценочных процедур в 9а классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

21.09 Русский язык Входная контрольная работа № 1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10 Русский язык 
Контрольная работа № 2 по теме 

«Сложносочиненное предложение».  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.12 Русский язык 
Диагностическая контрольная работа № 3 в форме 

ОГЭ 
Оценочная процедура 

муниципального уровня 

16.11 Литература 
Контрольная работа № 1 по теме «Романтическая 

лирика начала 19 века, лирика А.С. Пушкина» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 8-ом классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 2 по темам "Страны 

изучаемого языка и родная страна", "Средства 

массовой информации". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.12 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 3 по темам "Окружающий 

мир", "Путешествия". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.10 Алгебра Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.10 Алгебра 
Контрольная работа № 2 по теме «Квадратичная 

функция» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12 Алгебра 
Диагностическая контрольная работа № 3 в форме 

ОГЭ 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

10.11 Геометрия 
Контрольная работа № 1 по теме «Координаты 

вектора. Уравнение окружности и прямой» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.09 
История России. 

Всеобщая история 
Входная контрольная работа № 1  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.09 Обществознание Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.09 География 
Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 8-ом классе» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


01.12 География 
Контрольная работа № 2 по теме «География 

отраслей хозяйства». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.09 Физика 
Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 8-ом классе» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12 Физика 
Контрольная работа № 2 по теме: «Законы 

взаимодействия и движения тел». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.09 Биология Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.11 Биология 
Контрольная работа № 2 по теме: «Основы учения 

о клетке» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.09 Химия 

Контрольная работа № 1 по теме: «Строение атома. 

Периодический закон и периодическая система Д. 

И. Менделеева. Химические реакции». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.12 Химия Контрольная работа № 2 по теме: «Металлы» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

 
Перечень контрольно-оценочных процедур в 9б классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

19.09 Русский язык Входная контрольная работа № 1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10 Русский язык 
Контрольная работа № 2 по теме 

«Сложносочиненное предложение».  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12 Русский язык 
Диагностическая контрольная работа № 3 в форме 

ОГЭ 
Оценочная процедура 

муниципального уровня 

16.11 Литература 
Контрольная работа № 1 по теме «Романтическая 

лирика начала 19 века, лирика А.С. Пушкина» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 8-ом классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 2 по темам "Страны 

изучаемого языка и родная страна", "Средства 

массовой информации". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.12 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 3 по темам "Окружающий 

мир", "Путешествия". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.10 Алгебра Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.10 Алгебра 
Контрольная работа № 2 по теме «Квадратичная 

функция» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12 Алгебра 
Диагностическая контрольная работа № 3 в форме 

ОГЭ 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

09.11 Геометрия 
Контрольная работа № 1 по теме «Координаты 

вектора. Уравнение окружности и прямой» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.09 
История России. 

Всеобщая история 
Входная контрольная работа № 1  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.09 Обществознание Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.09 География 
Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 8-ом классе» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.12 География 
Контрольная работа № 2 по теме «География 

отраслей хозяйства». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.09 Физика 
Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 8-ом классе» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


13.12 Физика 
Контрольная работа № 2 по теме: «Законы 

взаимодействия и движения тел». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.09 Биология Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.11 Биология 
Контрольная работа № 2 по теме: «Основы учения 

о клетке» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.09 Химия 

Контрольная работа № 1 по теме: «Строение атома. 

Периодический закон и периодическая система Д. 

И. Менделеева. Химические реакции». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.12 Химия Контрольная работа № 2 по теме: «Металлы» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

 
Перечень контрольно-оценочных процедур в 9в классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

21.09 Русский язык Входная контрольная работа № 1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10 Русский язык 
Контрольная работа № 2 по теме 

«Сложносочиненное предложение».  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.12 Русский язык 
Диагностическая контрольная работа № 3 в форме 

ОГЭ 
Оценочная процедура 

муниципального уровня 

14.11 Литература 
Контрольная работа № 1 по теме «Романтическая 

лирика начала 19 века, лирика А.С. Пушкина» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 8-ом классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 2 по темам "Страны 

изучаемого языка и родная страна", "Средства 

массовой информации". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 3 по темам "Окружающий 

мир", "Путешествия". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.10 Алгебра Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.10 Алгебра 
Контрольная работа № 2 по теме «Квадратичная 

функция» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12 Алгебра 
Диагностическая контрольная работа № 3 в форме 

ОГЭ 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

13.11 Геометрия 
Контрольная работа № 1 по теме «Координаты 

вектора. Уравнение окружности и прямой» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.09 
История России. 

Всеобщая история 
Входная контрольная работа № 1  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.09 Обществознание Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.09 География 
Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 8-ом классе» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.12 География 
Контрольная работа № 2 по теме «География 

отраслей хозяйства». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.09 Физика 
Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 8-ом классе» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12 Физика 
Контрольная работа № 2 по теме: «Законы 

взаимодействия и движения тел». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.09 Биология Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


29.11 Биология 
Контрольная работа № 2 по теме: «Основы учения 

о клетке» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.09 Химия 

Контрольная работа № 1 по теме: «Строение атома. 

Периодический закон и периодическая система Д. 

И. Менделеева. Химические реакции». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.12 Химия Контрольная работа № 2 по теме: «Металлы» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

 
Перечень контрольно-оценочных процедур в 9в классе (1 полугодие, обучение на дому)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 
Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

03.10 Русский язык Входная контрольная работа № 1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12 Русский язык 
Контрольная работа № 2 по теме 

«Сложносочиненное предложение».  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.12 Литература 
Контрольная работа № 1 по теме «Романтическая 

лирика начала 19 века, лирика А.С. Пушкина» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 8-ом классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.10 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 2 по темам "Страны 

изучаемого языка и родная страна", "Средства 

массовой информации". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.12 
Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 3 по темам "Окружающий 

мир", "Путешествия". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.09 Алгебра Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.09 География Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.10 Физика 
Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 8-ом классе» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

 
Перечень контрольно-оценочных процедур в 10 классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  

 
Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

09.09 Русский язык Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.12 Русский язык 
Контрольная работа № 2 по темам "Лексикология и 

фразеология. Лексические нормы". 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.09 

Иностранный язык 

(английский) -  

базовый уровень 

Входная контрольная работа № 1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.10 

Иностранный язык 

(английский) -  

базовый уровень 

Контрольная работа № 2 по теме "Здоровый образ 

жизни и забота о здоровье: режим труда и отдыха, 

спорт, сбалансированное питание, посещение врача. 

Отказ от вредных привычек" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.12 

Иностранный язык 

(английский) -  

базовый уровень 

Контрольная работа № 3 по теме "Современный 

мир профессий. Проблемы выбора профессии. Роль 

иностранного языка в планах на будущее" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


27.09 

Иностранный язык 

(английский)- 

(углубленный уровень) 

Входная контрольная работа № 1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.10 

Иностранный язык 

(английский)- 

(углубленный уровень) 

Контрольная работа № 2 по темам "Здоровый образ 

жизни и забота о здоровье", "Школьное 

образование", Современный мир профессий" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.12 

Иностранный язык 

(английский)- 

(углубленный уровень) 

Контрольная работа № 3 по теме "Молодёжь в 

современном обществе" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.09 История  Входная контрольная работа № 1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.09 
Обществознание 

(базовый уровень) 
Входная контрольная работа № 1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.09 
Обществознание 

(углубленный уровень) 
Входная контрольная работа № 1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.11 
Обществознание 

(углубленный уровень) 

Контрольная работа № 2 по теме "Введение в 

философию" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.09 
Алгебра  

(базовый уровень) 
Входная контрольная работа № 1  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10 
Алгебра  

(базовый уровень) 

Контрольная работа № 2 по теме "Множества 

рациональных и действительных чисел. 

Рациональные уравнения и неравенств" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.09 
Алгебра  

(углубленный уровень) 
Входная контрольная работа № 1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.10 
Алгебра  

(углубленный уровень) 

Контрольная работа № 2 по теме "Рациональные 

уравнения и неравенства. Системы линейных 

уравнений" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.11 
Алгебра  

(углубленный уровень) 

Контрольная работа № 3 по теме "Степенная 

функция. Её свойства и график" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12 
Алгебра  

(углубленный уровень) 

Контрольная работа № 4 по теме "Свойства и 

график корня n-ой степени. Иррациональные 

уравнения" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.12 
Алгебра  

(углубленный уровень) 

Контрольная работа № 5 по теме "Показательная 

функция. Показательные уравнения" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.09 
Геометрия  

(базовый уровень) 
Входная контрольная работа № 1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.11 
Геометрия  

(базовый уровень) 

Контрольная работа № 2 по теме "Прямые и 

плоскости в пространстве. Параллельность прямых 

и плоскостей" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.09 
Геометрия 

(углубленный уровень) 
Входная контрольная работа № 1 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.10 
Геометрия 

(углубленный уровень) 

Контрольная работа № 2 по теме "Аксиомы 

стереометрии. Сечения" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.12 

Вероятность и 

статистика 

(углубленный уровень) 

Контрольная работа № 1: "Графы, вероятности, 

множества, комбинаторика" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.10 Физика Входная контрольная работа № 1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12 Физика 
Контрольная работа № 2 «Динамика. Законы 

сохранения в механике». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.09 
Биология  

(базовый уровень) 
Входная контрольная работа № 1  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.09 
Биология  

(углубленный уровень) 
Входная контрольная работа № 1  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10 
Биология 

(углубленный уровень) 

Контрольная работа № 2 "Химический состав 

клетки. Строение и функции клетки" 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);


26.12 
Биология  

(углубленный уровень) 

Контрольная работа № 3 по темам "Обмен веществ 

и превращение энергии в клетке. Наследственная 

информация и реализация ее в клетке. Жизненный 

цикл клетки" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12 
Химия  

(базовый уровень) 

Контрольная работа №1 по разделу 

«Углеводороды» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.09 
Химия  

(углубленный уровень) 
Входная контрольная работа № 1  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.12 
Химия 

 (углубленный уровень) 
Контрольная работа № 2 по теме "Углеводороды" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

Перечень контрольно-оценочных процедур в 11 классе (1 полугодие)  

согласно календарно-тематическому планированию учителя  
 

Сроки 

прове-

дения 

Предмет Контрольные мероприятия 
Вид оценочной 

процедуры 

23.09 Русский язык Входная контрольная работа № 1 в форме ЕГЭ» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11 Русский язык 
Контрольная работа № 2 по теме "Лексикология, 

фразеология, этимология". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12 Русский язык 
Диагностическая контрольная работа № 3 в форме 

ЕГЭ 

Оценочная процедура 

муниципального 

уровня 

27.09 Литература 
Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 10 классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.12 Литература Итоговое сочинение 
Оценочная процедура 

федерального уровня 

16.09 

Иностранный язык 

(английский) -  

базовый уровень 

Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 10 классе» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.10 

Иностранный язык 

(английский) -  

базовый уровень 

Контрольная работа № 2 по теме «Повседневная 

жизнь» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.12 

Иностранный язык 

(английский) -  

базовый уровень 

Контрольная работа № 3 по теме "Природа и 

экология". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.09 

Иностранный язык 

(английский) - 

(углубленный уровень) 

Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 10 классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10 

Иностранный язык 

(английский) - 

(углубленный уровень) 

Контрольная работа № 2 по теме «Культура и 

искусство». 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.12 

Иностранный язык 

(английский) - 

(углубленный уровень) 

Контрольная работа № 3 по теме "Городская и 

сельская жизнь. Природа и экология". 
Оценочная процедура 

школьного уровня  

14.09 История  Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.10 Обществознание Входная контрольная работа № 1 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.09 Математика 
Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 10 классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.10 Математика 
Контрольная работа № 2 по теме 

"Тригонометрические функции" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.11 Математика 
Контрольная работа № 3 по теме "Применение 

производной к исследованию функций" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


19.12 Математика 
Диагностическая контрольная работа № 4 в форме 

ЕГЭ 

Оценочная процедура 

муниципального 

уровня 

26.09 Физика 
Входная контрольная работа № 1 по теме 

«Повторение изученного в 10 классе» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.11 Физика 
Контрольная работа № 2 по теме: 

«Электромагнитные колебания и волны». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.09 Химия Входная контрольная работа № 1  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12 Химия 
Контрольная работа № 2 по теме: «Строение 

вещества». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12 Астрономия Итоговая контрольная работа  
Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

		2024-06-29T10:22:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 6" Г. ВОРКУТЫ




